ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 25.05.2016

№34/164
с.Городище

О внесении изменений  и дополнений в решение Городищенской сельской Думы от 13.11.2013 №12/62

 Рассмотрев протест прокуратуры Санчурского района от  11.04.2016 №02-03-2016 и руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Городищенское сельское поселение  Санчурского района Кировской области, Городищенская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Городищенской сельской Думы  от 13.11.2013 №12/62 «О создании муниципального дорожного фонда

 Городищенского сельского поселения Санчурского  района Кировской области» изложив п 2 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Городищенского сельского поселения  Санчурского района Кировской области в новой редакции следующего содержания:

«2. Муниципальный дорожный фонд Городищенского сельского поселения    Санчурского района Кировской области (далее – муниципальный дорожный фонд) - часть средств местного бюджета, подлежащая использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования , а также капитального ремонта дворовых территорий  многоквартирных домов , проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов..

Главными распорядителями средств муниципального дорожного фонда является администрация Городищенского сельского поселения.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

   3. Настоящее решение   обнародовать путем вывешивания его текста  на стенде в здании  администрации Городищенского сельского поселения и  опубликовать в  «Вестнике Городищенской сельской Думы» , разместить   на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www. admsanch.ru.

Глава Городищенского

сельского поселения

А.Ю.Проворов.